
UCHWAŁA NR XXXV/187/20 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego Planu Pracy Rady Gminy Świeszyno na 2021 rok 

Na podstawie § 10 ust.1 uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 5257,5258; z 2018 r. poz 4844) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy Plan Pacy Rady Gminy Świeszyno na 2021 rok, stanowiący załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Przewodniczący komisji stałych są zobowiązani przedłożyć Radzie Gminy do wiadomości 
plany pracy komisji najpóźniej do 31 stycznia 2021 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F57168-B5FD-42B3-BBEF-8C0CBD17B180. podpisany Strona 1



Termin
realizacji Tematyka

Osoba / komórka
odpowiedzialna
za przygotowanie

materiałów, wskazana
przez Wójta Gminy

Uwagi

I Kwartał

styczeń-
marzec

1.Informacja o stanie dróg w okresie
zimowym

Kierownik Referatu
Inwestycji i Budownictwa

2.Informacja z działalności Gminnej
Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Przewodnicząca GKRPA

3.Sprawozdanie z działalności instytucji
kultury za 2020 rok
3.1.Roczny program działalności instytucji
kultury na 2021 rok

Dyrektor MCK e-Eureka BP

4.Kalendarz imprez sportowych na 2021
rok

Kierownik Referatu
Rozwoju Promocji i Spraw
Społecznych

5.Informacja o stanie bezpieczeństwa i
porządku publicznego oraz podejmowane
działania na terenie gminy w 2020 roku

Komendant Powiatowy
Policji

Na zaproszenie
Przewodniczącego Rady

Gminy

6.Informacja na temat ochrony
przeciwpożarowej na terenie gminy w roku
2020

Komendant Gminny OSP
Na zaproszenie

Przewodniczącego Rady
Gminy

7.Sprawozdanie z realizacji Gminnego
Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie za 2020 rok

Dyrektor GOPS

8.Informacja z działalności GOPS w 2020
roku

Dyrektor GOPS

9.Informacja o wielkości ulg w spłacie
należności pieniężnych o charakterze
cywilnoprawnym

Wójt Gminy

10.Informacja o wykonaniu planu
finansowego rachunku dochodów
i wydatków związanych
z realizacją zadań finansowych ze
Środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19

Wójt Gminy

11.Informacja o funkcjonowaniu systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi
z wyszczególnieniem kosztów
obowiązkowych i fakultatywnych

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

12. Program opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt

Stanowisko ds. ochrony
środowiska

13.Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Komisji

Załącznik do uchwały Nr XXXV/187/20

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F57168-B5FD-42B3-BBEF-8C0CBD17B180. podpisany Strona 1



II Kwartał

kwiecień-
czerwiec

1.Sprawozdanie z realizacji Programu
Współpracy z organizacjami
pozarządowymi za 2020 rok

Kierownik Referatu
Rozwoju Promocji i Spraw
Społecznych

2.Raport o stanie gminy
2.1.Udzielenie wotum zaufania Wójtowi
Gminy

Wójt Gminy

3.Rozpatrzenie i zatwierdzenie
sprawozdania
z wykonania budżetu gminy za 2020 rok
3.1.Rozpatrzenie i zatwierdzenie
sprawozdania finansowego gminy za
2020 rok
3.2.Udzielenie absolutorium Wójtowi
Gminy

Wójt Gminy

4.Informacja dotycząca przygotowania do
sezonu letniego

Kierownik Referatu
Rozwoju Promocji i Spraw
Społecznych

5.Informacja dotycząca transportu na
terenie gminy

Zastępca Wójta Gminy

III Kwartał

lipiec -
wrzesień

1.Informacja o przebiegu wykonania
budżetu za
I półrocze 2021 roku

Wójt Gminy

2.Sprawozdanie z realizacji zadań
edukacyjnych w roku szkolnym 2020/2021
2.1.Informacja o przygotowaniu szkół i
przedszkola do roku szkolnego 2021/2022

Zastępca Wójta Gminy

3.Informacja o stanie sieci wod./kan.
gminy

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej

IV Kwartał

październik-
grudzień

1.Podsumowanie sezonu letniego/imprez
gminnych

Kierownik Referatu
Rozwoju Promocji i Spraw
Społecznych

2.Analiza oświadczeń majątkowych Przewodniczący Rady
Gminy

3.Ustalenie stawek podatków i opłat
lokalnych na 2022 rok

Wójt Gminy

4.Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok
4.1.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy
Finansowej gminy

Wójt Gminy

5.Przedłożenie Gminnych programów na
2022 rok
-Gminny Program Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanii
-Gminny Program Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi

Przewodnicząca GKRPA

Kierownik Referatu
Rozwoju Promocji i Spraw
Społecznych

6.Podsumowanie Zadań Inwestycyjnych

Kierownik Referatu
Inwestycji i Budownictwa

Kierownik Referatu
Gospodarki Komunalnej i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F57168-B5FD-42B3-BBEF-8C0CBD17B180. podpisany Strona 2



Mieszkaniowej

7.Plan Pracy Rady Gminy na 2022 rok Przewodniczący Rady
Gminy

8.Sprawozdania Komisji Rady Gminy za
2021 rok

Przewodniczący
poszczególnych komisji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F57168-B5FD-42B3-BBEF-8C0CBD17B180. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie § 10 ust 1 Statutu Gminy Świeszyno Rada (Dz. Urz. woj. Zachodniopomorskiego
z 2016r., poz.5227 i 5228: z 2018r., poz. 4844) obraduje na sesjach zwoływanych przez
Przewodniczącego zgodnie z uchwalonym przez Radę rocznym planem pracy.

Dlatego dla spełnienie tego wymogu niezbędnym jest uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy na
rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F57168-B5FD-42B3-BBEF-8C0CBD17B180. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

